Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 16 de abril de 2019 Ano IX - Edição nº 01050 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22945219399EC8F4F0FD9E37233A766A

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041/2018

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22945219399EC8F4F0FD9E37233A766A

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 041/2018

PP 006/2018

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
torna público que firmou o TERCEIRO Termo Aditivo ao Contrato n° 041/2018, firmado com
a empresa COOPERATIVA DE ADMINISTRAÇÃO E APOIO LOGISTICO -
COOPERALOGIS, inscrito no CNPJ sob o n° 13.928.764/0001-93, para acréscimo das
quantidades inicialmente previstas de mais 05 (cinco) prestadores de serviço de nível fundamental
de limpeza e conservação, 07 (sete) prestadores de serviço de nível fundamental merendeira, 02
(dois) prestadores de serviços de nível médio de portaria, vigilância e segurança, 03 (três)
prestadores de serviço técnico de condução de veículos automotores classe II e 01 (hum)
prestadores de serviços técnicos de máquinas pesadas, válido para o período de abril a dezembro
de 2019, mantidas as demais cláusulas e condições do contrato inicial, aumentando o valor inicial
em mais R$ 254.133,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil, cento e trinta e três reais),
correspondendo a 12,248% (doze virgula duzentos e quarenta e oito pontos percentuais) do valor
total inicial, correspondendo ao acréscimo no valor mensal de R$ 28.237,00 (vinte e oito mil
duzentos e trinta e sete reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por
conta do Orçamento para o exercício de 2019, na mesma dotação orçamentária já referendada no
contrato inicial. Assinam pela Cooperativa Geraldo Gomes Simas e Marcos Alan Barbosa da Silva
e pela Prefeitura Helder Lopes Campos Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 01 de abril de
2019.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94B508544751B083E70BA5A376023504

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01050 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 024/2019. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará
licitação em 30/04/2019 às 09:00 hs, para aquisição de 01 veículo tipo motocicleta, para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim, do tipo menor preço global. O Edital poderá ser solicitado pelo e-mail
licitacaopmbvt@gmail.com, disponível também na Página Oficial do Município
www.boavistadotupim.ba.gov.br/licitacoes. Maiores informações na sede da Prefeitura
ou pelo telefone (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial. Ivan
Bezerra Fachinetti – Presidente da CPL/Pregoeiro.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22945219399EC8F4F0FD9E37233A766A

		2019-04-16T17:50:17-0300